Duke u bazuar në historikun, problematikat e rastit dhe vlerësimin social nga strukturat eshërbimit social, pamundësive financiare për të përballuar shpenzimet e varrimit, borxhi iakumuluar, kërkesës së paraqitur nga z.Novrus Selmani, drejtoria e Shërbimit Social, propozontë mbështes vetëm me shpenzimet e varrimit, në shumën 44.000 (dyzet e katër mijë) lekëZ.Novrus Selmani.

Bashkëngjitur gjeni:

1.Certifikatë familjare.

2.Certifikata e vdekjes.

3. Kërkesën nga z.Novrus Selami.

4.Dokumenta shëndetësore

5. Faturë tatimore nga subjekti funeral.

6.Korrespodenca me Shërbimin Social.

7.Fotokopje karte ID